
ZARZĄD P 0 \ \ '

1
ÓROWSKM

SPRAWOZDANIE Z PRACY ZARZĄDU POWIATU GÓROWSKIEGO
W OKRESIE MIEDZYSESYJNYM

Ostatnia sesja Rady Powiatu Górowskiego odbyła się w dniu 10 lipca 2015r. Od tego czasu

Zarząd Powiatu obradował na 4 posiedzeniach.

Posiedzenie w dniu 21.07. 2015r.:

Zarząd Powiatu przyjął 5 uchwał Zarządu :

-4 uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o

awans na stopień nauczyciela mianowanego,

- w sprawie zmiany budżetu Powiatu Górowskiego na 2015 rok (Zwiększone zostały dochody o

kwotę 35 470zl na podstawie decyzji Ministra Finansów przyznającej dotację na zadanie własne

realizowane przez PCPR w Górze 2 przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów zatrudnienia

koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej- kwota 43 750zł oraz w oparciu o decyzję Wojewody

Dolnośląskiego zmniejszającej kwotę dotacji dla DPS Wroniniec o kwotę: 8280zł. O kwoty

dotacji koryguje się plany finansowe w w/w jednostkach. Przeniesień dokonuje się w związku ze

zmianami numeracji klasyfikacji budżetowej i zleceniem zadań z zakresu administracji rządowej

realizowanych dotychczas w rozdziałach 71013 i 71014 do realizacji w rozdziale 71012-

ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej. Pozostałe przeniesienia w planach

wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskami kierowników jednostek: CKPiU w Górze

( rozdział 80140), DPS we Wronińcu ( rozdział 85202), PCPR w Górze ( rozdziały: 85204,

85218,85295,85321).

Posiedzenie w dniu 18.08.2Q15r.:

Zarząd Powiatu przyjął uchwałę w sprawie zmiany budżetu Powiatu Górowskiego na 2015 rok
*•

( Dochody budżetu zwiększają się o kwotę 53 487zł. Kwota 11 500zł stanowi dotację na zadania

zlecone realizowane przez PCPR w Górze z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności

Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności. Kwota 5 884zł. stanowi dotację na

funkcjonowanie Komendy Powiatowej PSP w Górze z przeznaczeniem na rekompensaty za

przedłużony czas służby strażaków. Przeniesienia w planach wydatków dokonano zgodnie z

wnioskami kierowników jednostek: CKPiU w Górze, DPS we Wronińcu, PCDNiPP-P w Górze).

Ponadto podjęta została decyzja , po wysłuchaniu informacji Dyrektora LO im. A. Mickiewicza

w Górze o wynikach naboru do Gimnazjum Dwujęzycznego, o rozpoczęciu funkcjonowania

klasy I w tym Gimnazjum.

Omawiano również sprawę funkcjonowania górowskiego szpitala- Starostowie uczestniczyli w

spotkaniu z syndykiem. Syndyk poinformował, że w związku z rozpoczęciem procesu

upadłościowego, wierzyciele mają 3 miesiące na składanie swoich roszczeń. Syndyk

poinformował, że po wstępnej analizie sytuacji w firmie nie ma środków finansowych nawet na



przeprowadzenie likwidacji i syndyk dopiero przystąpi do inwentaryzacji, żeby określić który

majątek jest własnością Spółki PCZ, a który pozostałych spółek.

Rozmowa dotyczyła również sytuacji pracowników, którzy byli zatrudnieni w PCZ SA. Syndyk

poinformował, że co do niektórych osób nie ma dokumentów, ponieważ nie zostały mu

przekazane. Uregulowanie sytuacji prawnej tych pracowników będzie mogło nastąpić w oparciu

o wyrok sądu , który upoważni syndyka do podjęcia działań pracowniczych, np. wystawienie

świadectwa pracy.

Posiedzenie w dniu 28.08.2015r.:

Podczas tego posiedzenia przyjęty został projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany

uchwały nr Y/27/2015 Rady Powiatu Górowskiego z dnia 27 marca 2015r. w sprawie określenia
i

zadań, na które przeznaczone zostaną środki PFRON w 2015r.

Ponadto Zarząd Powiatu przyjął 3 uchwały:

- w sprawie przedłożenia sprawozdań za I półrocze 2015r.,

-w sprawie zmiany budżetu Powiatu Górowskiego na 2015 rok ( Zwiększone zostały dochody o

kwotę 3000zł, które wynikają z otrzymania dotacji od Gminy Góra i Niechlów na

współfinansowanie geoportalu. Dotację przeznacza się na wydatki bieżące w Starostwie

Powiatowym w Górze. Przeniesienia w planach wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskami

kierowników jednostek: Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Górze - rozdział

71015, Zespołu Szkół w Górze - rozdział 80130 i PCPR w Górze - rozdziały 85204 i 85321).

-w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w

Górze ( dokonywanie czynności prawnych związanych z prowadzeniem jednostki w granicach

zwykłego zarządu).

Omawiano również sprawę funkcjonowania górowskiego szpitala-Starosta poinformował, że

zgodnie z lipcowymi ustaleniami , Narodowy Fundusz Zdrowia Oddział we Wrocławiu

poinformował, że w miesiącu wrześniu br. będzie spotkanie w celu omówienia dalszego leczenia

mieszkańców powiatu górowskiego w związku z wypowiedzeniem świadczenia usług przez 2

oddziały w górowskim szpitalu. Jesteśmy w stałym kontakcie z NFZ i z informacji uzyskanych z

tej jednostki wynika iż nie ma innych wypowiedzeń , tak więc pozostałe oddziały funkcjonują w

dalszym ciągu.

Po spotkaniu z Funduszem w sprawie dalszego leczenia będzie prowadzona akcja informatyczna

z wykorzystaniem lekarzy rodzinnych i mediów.

Kancelaria radców prawnych z Wrocławia została upoważniona do bieżącego sprawdzania

postępowania upadłościowego. Również przygotowany jest projekt zawiadomienia do organów

ścigania o możliwości popełnienia przestępstwa.

Zarząd prowadzi rozmowy z bankiem na temat ewentualnej spłaty naszej raty w momencie kiedy

nie otrzymamy raty spłaty za szpital. W związku z tym , że na koniec września br. przestaną

funkcjonować dwa oddziały w szpitalu , w miesiącu październiku br. zostanie wystosowane



pismo z naliczeniem kar w związku z nie respektowaniem zapisów umowy o obowiązku
i

prowadzenia działalności szpitalnej przez l O lat.

Posiedzenie w dniu 7.Q9.20l5r.:

Zarząd Powiatu przyjął 3 projekty uchwał Rady Powiatu:

-w sprawie zmiany uchwały nr IY/27/2015 Rady Powiatu Górowskiego z dnia 29 stycznia

2015r. w sprawie WPF na lata 2015-2038,

-w sprawie zmiany uchwały nr IY/17/2015 Rady Powiatu Górowskiego z dnia 29 stycznia

2015r. w sprawie budżetu Powiatu Górowskiego na 2015 rok,

-w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych

w Powiecie Górowskim.

Zarząd Powiatu przyjął również uchwałę w sprawie sprzedaży mienia Powiatu Górowskiego

(sprzedaż zbędnego sprzętu, który służył do utrzymania dróg powiatowych : ciągnik rolniczy,

przyczepa, pługi śnieżne, kosiarki, remonter, itp.).

Na ostatniej sesji nie były podejmowane uchwały przez Radę Powiatu.

Uchwały Rady Powiatu podjęte na sesji w dniu 23 czerwca 2015r. są w realizacji:

-zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej,

-zmiana budżetu Powiatu Górowskiego,

Uchwała w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub

rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających

Powiatowi Górowskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym została unieważniona przez

Wojewodę Dolnośląskiego w ramach nadzoru z uwagi na podjęcie jej z istotnym naruszeniem

art.59 ust.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009r. o finansach publicznych.

O

Góra, dnia 2015.09.08 STAROSTA
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